
 
Bakonykoppány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

8/2018. (XI.20.) önkormányzati rendelete 
Bakonykoppány községben biztosítható személyes gondoskodás körébe tartozó szociális 

ellátások térítési díjáról, és gyermekjóléti ellátások intézményi térítési díjáról szóló 
11/2014. (XII.25.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 
 
 

 
Bakonykoppány Község Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és 
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1)-(2) bekezdésben, valamint a 
gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1)-
(2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el:  
 
 

1. § 
 
Bakonykoppány Község Önkormányzata Képviselő-testületének  Bakonykoppány községben 
biztosítható személyes gondoskodás körébe tartozó szociális ellátások térítési díjáról, és 
gyermekjóléti ellátások intézményi térítési díjáról szóló 11/2014. (XII.25.) önkormányzati 
rendelete 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.  
 
 

2. § 
 

 Ez a rendelet 2019. január 1. napján lép hatályba. 
 
 
 
 
 Tekán István  Horváth Mária 
 polgármester  jegyző 
 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2018. november 20. 
 
 
 Horváth Mária 
 jegyző 

 
 

 
 
 
 
 



 
 1. melléklet a 8/2018. (XI.20.) önkormányzati rendelethez 
 

 
 

Szociális étkezés térítési díja 2019. január 1-jétől 
(Ft/adag) 

 
 
 egyéni önk. összes nyersa. rezsi 
 térítés hozzáj. térítés norma norma 
  normatív saját 
 
szociális étkeztetés 420 220 210 850 506 344 
 
 
 

 
 
 
 

  
 

 
  
 


